Администрация муниципального

образования Одоевский район

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21.06.2024                                                              п. Одоев                                                                            №364

О признании утратившим силу постановления администрации

муниципального образования Одоевский район от 20.10.2023 года

№ 533 «Об утверждении административного регламента

предоставления муниципальной услуги «Согласование

проектных решений по отделке фасадов (паспортов

цветовых решений фасадов) при реконструкции и ремонте

 зданий, сооружений и временных объектов» на территории

муниципального образования Одоевский район»

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации,

Федеральным законом от 06.10.2003 г. N 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Федеральным законом от 27.07.2010 г. № 210-ФЗ «Об организации

предоставления государственных и муниципальных услуг», Правил

согласования архитектурно-градостроительного облика объекта

капитального строительства, утвержденных постановлением Правительства

РФ от 29.05.2023 № 857, на основании Устава муниципального образования

Одоевский район, администрация муниципального образования Одоевский

район ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации

муниципального образования Одоевский район от 20.10.2023 года № 533 «Об

утверждении административного регламент предоставления муниципальной

услуги «Согласование проектных решений по отделке фасадов (паспортов

цветовых решений фасадов) при реконструкции и ремонте зданий,

сооружений и временных объектов» на территории муниципального

образования Одоевский район».

2. Отделу по взаимодействию с органами местного самоуправления,

делопроизводству и контролю администрации муниципального образования

Одоевский район обеспечить обнародование настоящего постановления пу-

тем размещения его на информационных стендах в установленном порядке.

garantf1://30207184.0/

2

3. Отделу информационных технологий и массовых коммуникаций ад-

министрации муниципального образования Одоевский район обеспечить об-

народование настоящего постановления путем размещения его на официаль-

ном сайте муниципального образования Одоевский район.

4. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава администрации

муниципального образования

Одоевский район

 #3#

В.Е. Крупнин